
Treni garantiti in caso di sciopero nei giorni festivi con durata non superiore alle 24 ore ed inizio alle ore 21.00 del giorno prefestivo

Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

RV 2493 MILANO CENTRALE 06:30 BOLOGNA C.LE L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 7:00

REG 2066 PIACENZA 06:34 VOGHERA L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 7:00

RV 3901 BOLOGNA C.LE 06:34 ANCONA
Servizio di Trenitalia. L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire 

dalle ore 7:00

RV 2451 PARMA 06:45 BOLOGNA C.LE L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 7:00

BUS B5300 CODIGORO 06:45 FERRARA L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 7:00

RV 3907 PIACENZA 06:46 RIMINI L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 7:00

REG 17735 BOLOGNA C.LE 06:47 Porretta Terme L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 7:00

REG 19233 PARMA 06:47 LA SPEZIA C.
Servizio di Trenitalia. L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire 

dalle ore 7:00

REG 11012 FIDENZA 06:48 CREMONA
L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 7:00. 

Potrebbe essere effettuato con bus

REG 4000 RIMINI 06:52 BOLOGNA C.LE L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 7:00

REG 90005 BOLOGNA C.LE 06:55 VIGNOLA L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 7:00

REG 17446 RIMINI 06:56 BOLOGNA C.LE L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 7:00

RV 2460 BOLOGNA C.LE 06:58 MILANO CENTRALE L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 7:00

REG 17660 Porretta Terme 06:58 Pianoro L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 7:00

REG 17437 BOLOGNA C.LE 06:59 RIMINI L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 7:00

RV 2458 PARMA 07:00 MILANO CENTRALE

BUS B5400 FERRARA 07:00 SUZZARA

RV 2454 PIACENZA 07:03 MILANO CENTRALE

REG 18004 FIDENZA 07:06 Salsomaggiore T.

REG 22460 MODENA 07:06 MANTOVA

REG 17602 RAVENNA 07:12 FERRARA

REG 90269 PORTOMAGGIORE 07:16 Bologna Roveri

REG 17407 PIACENZA 07:17 BOLOGNA C.LE

RV 2455 MILANO CENTRALE 07:20 BOLOGNA C.LE

REG 18005 Salsomaggiore T. 07:22 FIDENZA

REG 17643 RIMINI 07:28 Pesaro

REG 17706 Porretta Terme 07:29 BOLOGNA C.LE

REG 17448 RIMINI 07:30 BOLOGNA C.LE

RV 3902 BOLOGNA C.LE 07:33 PIACENZA

RV 3905 BOLOGNA C.LE 07:34 ANCONA

REG 17811 BOLOGNA C.LE 07:35
S.BENEDETTO SAMBRO-

CASTIGLIONE-P.

RV 3908 ANCONA 07:45 RIMINI

BUS B5302 CODIGORO 07:45 FERRARA

REG 11015 CREMONA 07:46 FIDENZA Potrebbe essere effettuato con bus

REG 17647 RAVENNA 07:47 RIMINI

RV 2067 PIACENZA 07:49 BOLOGNA C.LE

RV 2462 BOLOGNA C.LE 07:50 PIACENZA

BUS B5500 PARMA 07:50 SUZZARA

REG 19236 Pontremoli 07:52 PARMA

REG 2069 VOGHERA 07:56 PIACENZA

BUS B5701 Guastalla 08:00 REGGIO EMILIA

BUS B5800 Sassuolo Radici 08:00 REGGIO EMILIA

BUS B5900 Ciano d`Enza 08:00 REGGIO EMILIA

Versione del 10/12/2025 1 di 4



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

REG 90006 VIGNOLA 08:03 BOLOGNA C.LE

REG 17543 BOLOGNA C.LE 08:05 RIMINI

REG 18008 FIDENZA 08:07 Salsomaggiore T.

REG 19238 LA SPEZIA C. 08:08 PARMA

REG 2070 PIACENZA 08:10 VOGHERA

BUS B5301 FERRARA 08:10 CODIGORO

REG 2457 MILANO CENTRALE 08:15 PIACENZA

REG 17697 BOLOGNA C.LE 08:17 Porretta Terme

REG 17593 RAVENNA 08:19 RIMINI

REG 90395 MODENA 08:20 SASSUOLO TERM.

BUS B5128 Bologna C.le Autostazione 08:22 Bologna Roveri

REG 18009 Salsomaggiore T. 08:23 FIDENZA

BUS B5131 Bologna Roveri 08:25 Bologna C.le Autostazione

REG 16472 MANTOVA 08:29 VERONA P.NUOVA

REG 17611 FERRARA 08:29 RAVENNA

REG 22467 MANTOVA 08:29 MODENA

RV 3904 BOLOGNA C.LE 08:33 PIACENZA Servizio di Trenitalia

REG 17714 Porretta Terme 08:34 BOLOGNA C.LE

REG 17644 Pesaro 08:40 RAVENNA

REG 17812
S.BENEDETTO SAMBRO-
CASTIGLIONE-P.

08:40 BOLOGNA C.LE

REG 17540 RAVENNA 08:43 BOLOGNA C.LE

REG 17542 RIMINI 08:43 RAVENNA

RV 3910 ANCONA 08:45 RIMINI

RV 3913 PIACENZA 08:46 BOLOGNA C.LE

REG 17744 Pianoro 08:49 BOLOGNA C.LE

REG 90270 Bologna Roveri 08:56 PORTOMAGGIORE

BUS B5700 REGGIO EMILIA 09:00 Guastalla

BUS B5901 REGGIO EMILIA 09:00 Ciano d`Enza

REG 17545 BOLOGNA C.LE 09:05 RAVENNA

REG 17817 BOLOGNA C.LE 09:05 PRATO C.LE

REG 90396 SASSUOLO TERM. 09:05 MODENA

REG 16986 MODENA 09:06 MANTOVA

RV 2459 MILANO CENTRALE 09:20 PIACENZA

REG 17920 BOLOGNA C.LE 09:23 POGGIO RUSCO Potrebbe essere effettuato con bus

REG 17135 VERONA P.NUOVA 09:31 MANTOVA Servizio di Trenitalia

REG 17951 FERRARA 09:33 BOLOGNA C.LE

RV 3922 BOLOGNA C.LE 17:33 PIACENZA L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00

REG 17560 RIMINI 17:43 BOLOGNA C.LE L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00

BUS B5318 CODIGORO 17:45 FERRARA L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00

RV 3937 PIACENZA 17:46 RIMINI L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00

REG 17799 BOLOGNA C.LE 17:47 Porretta Terme L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00

REG 19253 PARMA 17:47 LA SPEZIA C. L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00

RV 2478 PIACENZA 17:50 MILANO CENTRALE L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00

RV 2482 BOLOGNA C.LE 17:50 MILANO CENTRALE L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00

BUS B5504 PARMA 17:50 SUZZARA L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00

REG 3933 MODENA 17:52 BOLOGNA C.LE L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00

REG 90399 MODENA 17:55 SASSUOLO TERM. L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00

RV 2494 ANCONA 17:57 MILANO CENTRALE L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00

Versione del 10/12/2025 2 di 4



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

RV 3926 RIMINI 17:58 PIACENZA L'orario di partenza potrebbe essere posticipato a partire dalle ore 18:00

REG 90164 SASSUOLO RADICI 18:00 REGGIO EMILIA Potrebbe essere effettuato con bus

BUS B5907 REGGIO EMILIA 18:00 Ciano d`Enza

REG 90193 Guastalla 18:04 REGGIO EMILIA Potrebbe essere effettuato con bus

REG 17563 BOLOGNA C.LE 18:05 RIMINI

REG 17843 BOLOGNA C.LE 18:05 PRATO C.LE

RV 3929 RIMINI 18:07 ANCONA Servizio di Trenitalia

REG 2480 PARMA 18:10 MILANO CENTRALE

BUS B5309 FERRARA 18:10 CODIGORO

RV 2475 PIACENZA 18:14 BOLOGNA C.LE

RV 2477 MILANO CENTRALE 18:15 RIMINI

REG 18042 FIDENZA 18:15 Salsomaggiore T.

REG 17805 BOLOGNA C.LE 18:17 Porretta Terme

REG 17561 RAVENNA 18:19 RIMINI

REG 17782 BOLOGNA C.LE 18:19 Porretta Terme

BUS B5156 Bologna C.le Autostazione 18:22 Bologna Roveri

REG 17966 BOLOGNA C.LE 18:24 ROVIGO

BUS B5159 Bologna Roveri 18:25 Bologna C.le Autostazione

REG 17148 MANTOVA 18:29 VERONA P.NUOVA Servizio di Trenitalia

REG 18043 Salsomaggiore T. 18:29 PARMA

REG 17708 Porretta Terme 18:32 Pianoro

RV 3924 BOLOGNA C.LE 18:33 MI.P.GARIBALDI

REG 17635 FERRARA 18:35 RAVENNA

REG 22454 BOLOGNA C.LE 18:40 MANTOVA

REG 17562 RIMINI 18:43 BOLOGNA C.LE

RV 3930 ANCONA 18:45 PIACENZA

REG 17973 FERRARA 18:45 BOLOGNA C.LE

REG 90400 SASSUOLO TERM. 18:45 MODENA

RV 3939 PIACENZA 18:46 BOLOGNA C.LE

REG 17704 BOLOGNA C.LE 18:46 Pianoro

REG 17420 BOLOGNA C.LE 18:50 PIACENZA

RV 3928 RIMINI 18:54 PIACENZA

REG 90290 Bologna Roveri 18:56 PORTOMAGGIORE Potrebbe essere effettuato con bus

REG 2090 VOGHERA 18:59 RIMINI

REG 18044 PARMA 19:00 Salsomaggiore T.

BUS B5101 PORTOMAGGIORE 19:00 Bologna C.le Autostazione

RV 3931 RIMINI 19:03 ANCONA

REG 17565 BOLOGNA C.LE 19:05 RIMINI

REG 17847 BOLOGNA C.LE 19:05 PRATO C.LE

REG 19260 LA SPEZIA C. 19:08 PARMA

BUS B5317 FERRARA 19:10 CODIGORO

REG 17936 PRATO C.LE 19:13 BOLOGNA C.LE

REG 17707 BOLOGNA C.LE 19:16 Pianoro

BUS B5507 SUZZARA 19:16 PARMA

REG 17863 BOLOGNA C.LE 19:17 Porretta Terme

REG 17527 BOLOGNA C.LE 19:18 Imola

REG 2092 PIACENZA 19:19 VOGHERA

REG 17786 Pianoro 19:19 Porretta Terme

Versione del 10/12/2025 3 di 4



Categoria Treno Origine
Ora di 

partenza
Destinazione Note

RV 2479 MILANO CENTRALE 19:20 BOLOGNA C.LE

REG 17470 RIMINI 19:20 Imola

BUS B0609 CREMONA 19:20 FIDENZA

REG 90194 REGGIO EMILIA 19:25 Guastalla

REG 22493 MANTOVA 19:29 MODENA

REG 16421 VERONA P.NUOVA 19:31 MANTOVA

REG 17712 Porretta Terme 19:32 Pianoro

REG 90031 BOLOGNA C.LE 19:32 VIGNOLA

REG 90167 REGGIO EMILIA 19:37 SASSUOLO RADICI

REG 17564 RIMINI 19:43 BOLOGNA C.LE

REG 17788 Pianoro 19:49 Porretta Terme

RV 2486 BOLOGNA C.LE 19:50 PARMA

REG 18047 Salsomaggiore T. 19:59 FIDENZA

BUS B5405 SUZZARA 20:00 FERRARA

REG 17000 MODENA 20:05 MANTOVA

REG 17567 BOLOGNA C.LE 20:05 RIMINI

REG 17522 Imola 20:08 BOLOGNA C.LE

REG 19262 LA SPEZIA C. 20:08 PARMA

REG 17634 RAVENNA 20:12 FERRARA

REG 2093 VOGHERA 20:20 PIACENZA

REG 17972 BOLOGNA C.LE 20:24 FERRARA

REG 23094 MANTOVA 20:29 VERONA P.NUOVA

REG 17716 Porretta Terme 20:32 Pianoro

REG 17851 BOLOGNA C.LE 20:35 FIRENZE S.M.N.

REG 17637 FERRARA 20:37 RAVENNA

REG 17473 Imola 20:43 RIMINI

BUS B0074 FIDENZA 20:44 SALSOMAGGIORE TERME

REG 17790 Pianoro 20:49 BOLOGNA C.LE

Versione del 10/12/2025 4 di 4


